[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 марта 2014г.                            рп Усть-Абакан                               № 5
О внесении изменения в решение Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета от 26.11.2013г. № 60 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Усть-Абаканский поссовет»

Рассмотрев заключение Государственного правового комитета Республики Хакасия на решение Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета от 26.11.2013г. № 60 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Усть-Абаканский поссовет», в соответствии с п. 6 ч. 1 статьи 29 Устава муниципального образования Усть-Абаканский поссовет,

Совет депутатов Усть-Абаканского поссовета

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета от 26.11.2013г. № 60 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Усть-Абаканский поссовет» следующего содержания:

в пунктах 2.1, 2.2, 3.1, 3.2 части 2 решения слово «совместной» - исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Усть-Абаканские известия».

Глава

Усть-Абаканского поссовета                                                                     В.Н. Панин

Председатель Совета депутатов

Усть-Абаканского поссовета                                                                     Л.С. Сиротко